
 

1111111111121lllllllllllllllllllll
10009'61t

Dodatek č. 1

Ke kupní smlouvě, uzavřený dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku ve

znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlínse sídlem:

1Čo: 70883521

DIČ: CZ70883521

bankovní spojení: Komerční banka a.s. obočka Zlín

ID datové schránky: ahqj9id

zastoupená: RNDr. Alexander Černý, kvestor

za věcné plnění odpovídá:

(dálejen ,,kupuj1'c1“)

a

Il
ll
ll
ll
ll
lI
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
lI
ll
ll
ll

M Computers s.r.o.

Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno-Líšeňse sídlem:

IČO: 26042029

DIČ: CZ26042029

bankovní spojení: ČSOB a.s.

číslo účtu:

jednající: Markem Vašíčkem, jednatelem

registrace: v OR vedeném KS v Brně

oddíl C, vložka. 121840

e-mail: obchod@mcomputers.cz

1D datové schránky: eu8jjd2

kontaktní osoba:

e-ma1:o c o mcomputers.cz

(dále jen ,prodávajícr“)

Preambule:

Dne 13. 6. 2021 uzavřely smluvní strany Kupní smlouvu (č. smlouvy kupujícího 2021000782), vzešlou

z veřejné zakázky s názvem „UTB - DNS výpočetní technika 28/2021 — FT 2“, jejímž předmětem je

dodávka „věci“ blíže ve smlouvě specifikované za podmínek ve smlouvě stanovených a dohodnutých

(dále „kupní smlouva“).

V souladu s ustanovením § 222, odst. 4, písm. b) bod l zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných

zakázek se smluvní strany dohodly na znění následujícího dodatku ke smlouvě č. l:

m
t
m
-
1
5
1
4
8
4
7
2
8

Č
.
j
.
:

U
T
B
/
2
1
/
0
1
4
6
2
9



II. Předmět dodatku

1) Předmětem dodatku č. 1 je 1 ks PC („věci“), blíže specifikovaného v příloze č. 1 — technické

specifikaci.

2) Cena věci je sjednána jako nejvýše přípustná a konečná (vyjma případů, kdy po podpisu této

smlouvy dojde ke změně sazeb DPH), přičemž zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné

pro splněníjeho povinností z této smlouvy, zejména náklady na dopravu věci a úhradujakýchkoliv

správních či celních poplatků.

Název položky počet kusů cena za kus bez DPH

Lenovo ThinkCentre M755 1 13 725,- Kč

Cena věci celkem:

Celkem bez DPH: 13 725,- Kč

21% DPH: 2 882,25 Kč

Celkem s DPH: 16 607,25 Kč (slovy: šestnáct tisíc šest set sedm korun českých a 25/100)

3) Prodávajícíje povinen dodat věc nejpozději do 4 týdnů od účinnosti dodatku č. 1.

III. Závěrečná ustanovení

1) Veškerá ustanovení kupní smlouvy, výslovně nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti a

jejich znění se použijí přiměřeně i pro tento dodatek.

2) Tento dodatek je vyhotoven v písemné formě a každá smluvní strana k němu připojuje v souladu

s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro

elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.

3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu zástupců obou smluvních

stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv).

Příloha: l)— technická specifikace „věci“

Ve Zlíně dne: !& ď. % Ve Zlíně dne: (?“-; J&JW

  

   

 

Za kupujícího: Za prodávajícího:

RNDr. Alexander Černý Marek Vašíček

kvestor UTB ve Zlíně jednatel společnosti M Co . -

LOdpovídá

(podepsáno elektronicky) pO/OO

 

r:“O

Věcně

 

,
_
.
_
_
_
—
—
.

_
.
_

.
.
.
.
—
.
.

    Š rávcc n‘

i r<?7.počlu 153.14

OTB-DAB V,— fiwf [Oil/0' © W2 /—



Příloha č. 1 - Technická specifikace

UTB — DNS výpočetní technika 28/2021 — FT 2 — Dodatek č. 1

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
 

 

Obchodní název: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
 

 

 

 

Sídlo: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

IČO: 70883521

Rektor: prof. lng. Vladimír Sedlařík, Ph.D. 
 

Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je dodávka výpočetní techniky pro potřeby Fakulty technologické

Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně.

Specifikace předmětu veřejné zakázky — minimální požadavky:

1. PC kancelářský (PC) — Lenovo ThinkCentre M75s

 

 

 

PC kancelářský (PC) - Lenovo ThinkCentre M75s

P * AMD Ryzen 5 PRO 4650G min. 13000 bodů CPU Passmark, max. TDP 70W,

rocesor
http://www.cpubenchmark.net/

HDD 512GB typ SSD, M.2 PCIe 3.0x2 NVMe rychlost čtení min. lOOOMB/s,

možnost rozšíření o další disk (kabely součástí)
 

Operační paměť

RAM

8 GB DDR4 (celkem 4 sloty na paměť)

 

Grafická karta Integrovaná
 

Vzdálená správa

DASH - technologie pro zabezpečení a vzdálenou správu zařízení s možnosti

spravovat a inventarizovat prostředky zařízení bez podpory operačního

systému (CPU i MB)
 

 

 

USB porty 8 x USB, ztoho 5 x 2 přední strany skříně, ztoho ] x USB-C a 4 x USB 3.x

Skříň možnost provozu jako tower

Zdroj odpovídající nabídnuté sestavě, účinnost 90%
 

Video výstupy 2x digitální výstup DP, 1x HDMI
 

 

 

Rozhraní RJ45 10/ 100/1 000, konektor pro sluchátka zepředu skříně

Klávesnice Lenovo USB CZ, levý úzký shift + obrácené lomítko, dvouřádkový ENTER

Myš Lenovo USB Optická, univerzální, 1200dpi
 

Operační systém“

předinstalovaná podkladová licence MS Windows 10 od výrobce, včetně všech

ovladačů, licenční klíč navedený v BIOSu (UEFI), kompatibilita s Windows

Professional včetně ovladačů od výrobce zařízení (dohledatelnost na stránkách

výrobce)
 

Ctečka paměťových

karet

ano

 

Zabezpečení

vestavěná technologie diskrétní TPM chip 2.0, otvor pro uzamčení skříně

lankem, detekce vniknutí do skříně, možnost vypínání USB portů
 

» Max. rozměry PC 298x93x340 mm (ŠxVxD pro desktop)
  Certifikace  EPEAT Silver
 

 

 



 

Záruka 60 měsíců, NBD ON-SITE

Požadovaný počet 1 ks

 

   
 

 

““Informace k výkonu procesoru

Zadavatelem požadovaný počet bodů CPU Passmark musí nabízený procesor splňovat nejméně ke dni podání

nabídek. Pro posouzení bude použitá střední hodnota uvedená na http://www.cpubenchmark.net/. Kjednotlivým

testům nebude přihlíženo.

** Informace k požadovanému operačnímu systému

Zadavatel má uzavřenou prováděcí smlouvu Microsoft Enrollment for Education Solutions č. 75441297 (plán

Microsoft 365 A3), na základě které může užívat na všech vlastních zařízeních licence operačního systému

Windows (upgrade na libovolnou verzi vjazyce českém a anglickém) a balík produktů Oflice (v libovolné verzi v

jazyce českém a anglickém).


